

ი 24/762

PP 2 209
საქართველო
განხორციელებს

20.04. 19:00

A. Griboedov Russian State Drama Theatre
(2, Rustaveli Ave.)

ბ. გრიბოედოვის სახელობის თბილისის რუსული
დრამატული თეატრი (რუსთაველის გამზირი 2)

21.04. 14:00

Mtatsminda Park, Ampitheatre
(Funicular Top Plateau)

მთაწმინდის პარკი, ამფითეატრი
(ფუნიკულიორის ზედა ფერდობი)

20:00

Royal District Theatre
(10, Abesadze str.)

სამეფო უბნის თეატრი
(აბესაძის ქ. 10)

SHOW "GAMARJOBAT"

შოუ "გამარჯობა" თბილისში

IN TBILISI



ADMISSION FREE

დასწრება თავისუფალია

Special thanks to JTI Caucasus

განსაკუთრებული მადლობა JTI კავკასიას



Embassy of Japan



Tbilisi Centre of
Cultural Events



A. Griboedov Russian State
Drama Theatre



Royal District
Theatre



Mtatsminda Park



The red-mohawked Ketch!, who had performed as a pantomime soloist, and the yellow-mohawked HIRO-PON made a fateful encounter to form the silent comedy duo in 1999. "Gamarjobat" means "hello" in Georgian. Their highly-acclaimed performance beyond the language and cultural barriers has led to the duo being invited to numerous festivals in various countries, which have amounted to more than 200 shows in 32 countries. Thoroughly-plotted stage acts and lively street shows – both of which their performance revolves around. They are appreciated as artists with worldwide recognition and receive endless requests to get up on the stage from overseas. Domestically, the duo's performance is extremely popular regardless of age in events, TV appearances or commercials as well as festivals and theatrical shows. In addition, they were chosen as one of "the 100 most respected Japanese people in the world" in the Japanese-edition Newsweek magazine. In 2010, they started on the Gamarjobat Project, which is a group of actors who never use words.



1999 წელს პანტომიმის სოლისტებმა, წითელ იროკეზიანმა კერმა და ყვითელ იროკეზიანმა ჰირო-პონმა უსიტყვო კომედიის ორკაციანი ჯგუფი ჩამოაყალიბეს. „გამარჯობა“ ქართული მისალმებაა. მათი მრავალფეროვანი ნარმოდგენები ნებისმიერი ენობრივი თუ კულტურული ბარიერის მიღმა დგას. სწორედ ამიტომ ჯგუფს ხშირად იწვევენ სხვადასხვა ქვეყნის ფესტივალებზე. „გამარჯობამ“ უკვე ჩაატარა 200-ზე მეტი ნარმოდგენა 32 ქვეყანაში. მათი სასცენო თუ ქუჩის ნარმოდგენები ყოველთვის დიდი წარმატებით სარგებლობს მაყურებლებში. ჯგუფმა საერთაშორისო აღიარება მოიპოვა, ისინი უამრავ მონღევას იღებენ მთელი მსოფლიოდან. სამშობლოში კი ისინი ძალზე პოპულარული არიან ყველა ასაკის მაყურებელთა შორის, როგორც ფესტივალებსა თუ თეატრალურ ნარმოდგენებში, ისე სატელევიზიო გამოსვლებსა და სარეკლამო რგოლებში. ამასთან, ჯგუფის წევრები ჟურნალ „ნიუსუიკის“ იაპონურმა გამოცემამ „მსოფლიოში 100 ყველაზე პატივსაცემ იაპონელს“ შორის დაასახელა. 2010 წელს მათმა დუეტმა, რომელიც არასოდეს იყენებს სიტყვებს, დაიწყო პროექტი „გამარჯობა“.

